公告编号：2022-082

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

证券代码：835207 证券简称：众诚科技 主办券商：长江证券

河南众诚信息科技股份有限公司

关于调整公司申请公开发行股票

并在北交所上市后三年内稳定股价措施预案的公告

河南众诚信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）经第三届董事会第五次

会议、第三届监事会第三次会议、2022年第二次临时股东大会审议通过了《关于

公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市后三年内稳定股

价措施预案的议案》。该预案分为三大部分，即“公司公开发行股票并在北京证

券交易所上市后一个月内稳定股价的预案”、“公司公开发行股票并在北京证券

交易所上市后三年内稳定股价的预案”和“关于稳定股价的承诺”。

为进一步稳定公司北交所上市后的股价，保护投资者权益，公司拟调整该预

案第二部分“公司公开发行股票并在北京证券交易所上市后三年内稳定股价的预

案”中稳定股价具体措施的执行顺序，具体如下：

一、调整前：

当公司需要采取股价稳定措施时，按以下顺序实施。

1、公司回购股票

2、控股股东增持股票

3、董事（独立董事除外）、高级管理人员买入公司股票

二、调整后：

当公司需要采取股价稳定措施时，按以下顺序实施。

1、控股股东增持股票

公告编号：2022-082

2、公司回购股票

3、董事（独立董事除外）、高级管理人员买入公司股票

同时，就上述稳定股价措施的执行顺序，调整相应内容在预案中的表述顺

序，预案其他内容保持不变。

特此公告。

河南众诚信息科技股份有限公司

董事会

2022年6月29日